
  令和 8 年 1 月吉日 

株式会社 AG JAPAN / BL Lashes 

 

 

電話回線復旧のお知らせ 

 

平素より BL Lashes をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

事務所移転に伴う電話回線工事の影響により、 

一時的にご利用いただけなくなっておりました 

弊社代表電話（03-6804-3440）およびフリーダイヤル（0120-558-958）は、 

現在すべて復旧し、通常通りご利用いただける状態となりました。 

 

電話回線不通の期間中は、 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけしましたこと、 

改めてお詫び申し上げます。 

 

なお、各種お問い合わせにつきましては、 

従来通りお電話のほか、メールでも承っております。 

内容に応じて、メールでのご連絡もぜひご利用ください。 

 

【お問い合わせ先】 

・商品発注・出荷に関するお問い合わせ 

order@blinklash.net 

 

・その他のお問い合わせ 

info@blinklash.net 

 

今後とも BL Lashes をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

以 上 


